
pag. 1 di 2

DETERMINA DIRIGENZIALE

Settore I Amministrativo  N.  105

N.  327     DEL  17/07/2020

OGGETTO Liquidazione compenso alla Dott.ssa Donatella Oliva, titolare di
incarico professionale in materia di tutela e promozione del territorio
e del patrimonio comunale. Periodo 26/02/2020 - 25/06/2020.-

ELEMENTI IL CAPO SETTORE AMMINISTRATIVO
ESSENZIALI OMISSIS

DETERMINA
"	VISTA la determinazione del Settore Amministrativo n. 23 del
21/02/2019 ad oggetto: "Affidamento incarico professionale in
materia di tutela e promozione del territorio e del patrimonio
comunale, ai sensi dell'art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001.
Provvedimenti", con la quale, tra l'altro, è stato conferito alla
dott.ssa Donatella Oliva, C.F. LVODTLB4R56F158O l'incarico di
lavoro autonomo occasionale in materia di tutela e promozione del
territorio e del patrimonio comunale, per lo svolgimento delle attività
di accoglienza, informazione ed assistenza in merito ai beni culturali
esposti nel locale museo Santi Furnari e visite guidate alla correlata
area archeologica di c/da Cardusa, per la durata di anni due, con
decorrenza dalla sottoscrizione del relativo contratto, avvenuta in
data 26/02/2019, per l'importo di € 300,00 mensili;
"	DATO ATTO che l'incarico in argomento, a tempo determinato, non
costituisce rapporto di pubblico impiego;
"	RITENUTO dover procedere al pagamento, tenuto conto della
sospensione derivante dall'emergenza covid 19,  del seguente
compenso, 
 	Periodo 26/02/2020 al 25/0/32020 importo € 112,50
 	Periodo 26/03/2020 al 25/0/4/2020 importo € 0,00 
 	Periodo 26/04/2020 al 25/05/2020 importo € 0,00
 	Periodo 26/05/2020 al 25/06/2020 importo € 225,00
Pari alla somma complessiva di € 337,50
"	VISTO il Codice 1.01.08.03 - Capitolo 10070 del bilancio c.e. che
presenta la sufficiente disponibilità, giusto atto d'impegno,
Determina del Settore Amm.vo n. 11/2019;
"	VISTO  l'O.A.EE.LL. della Regione Siciliana, nonché la legislazione
vigente
Per quanto su esposto
D E T E R M I N A
1)	Di liquidare e pagare la somma di € 337,50 alla dott.ssa Donatella
Oliva, C.F. LVODTLB4R56F158O,  titolare di incarico professionale
in materia di tutela e promozione del territorio e del patrimonio
comunale, per il periodo 26/02/2020 - 25/06/2020.

COMUNE DI TRIPI
Via F. Todaro, 63 - 98060 Tripi (ME) - Part. IVA 02033030830 - tel.0941/82014

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DETERMINA DIRIGENZIALE

Settore I Amministrativo  N.  105

N.  327     DEL  17/07/2020

2)	Di imputare la complessiva somma di € 337,50 al Codice
1.01.08.03 - Capitolo 10070 del bilancio c.e. che presenta la
sufficiente disponibilità, giusto atto d'impegno, Determina del
Settore Amm.vo n. 11/2019.
3)	Di trasmettere copia del presente atto al Settore
Economico-Finanziario per gli adempimenti consequenziali.
4)	Di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente,
sezione "Pubblicità notizia", ai sensi dell'art. 18 della L.R. 22/2008.
A tal fine il responsabile del procedimento di pubblicazione è la
dipendente Silvana Panasiti.
IL CAPO SETTORE AMMINISTRATIVO
DOTT.SSA ANNA SCIACCA

COMUNE DI TRIPI
Via F. Todaro, 63 - 98060 Tripi (ME) - Part. IVA 02033030830 - tel.0941/82014

ESTRATTO


